Franche-Comté, Doubs, Besancon, 39 avenue de I' Observatoire
laboratoire d'essais dit Centre technique de I'Industrie horlogere (Cetehor) puis Comité Francéclat

50US-50L - SECTION D

USKOE

SURFACE m2

AFFECTATION

1a
1o
20
21

2d=24
29-00

Ld=13=-16=17

CIAUIFFERTE
SALLE DLANCHE
OBE DOrOTS S0US

DUREAL
RIELIER
TRALTEMENT DES MATERIAUX
RADTOCRISTALLOGRAPHIE
TRAITEMLNT DES FILHS
AMNGEHENT=5TOCKAGE
LOCAL TECHNIQUE DES VANNES
SPECTROGRAPUIE LASER
COMPRESSEURS
TRANSFORMATLUR
IDILETTES
VIDES SANITAIRES

INST. VIDE

42.6
12,1
27:3
16, 5%
T0.1
2%, %
1%
Gy 3
35,7
6,3
iz2,9
A6, )
17,3

SEANTCES GENERAMX
HATER LAY
Id.

Id.
PRLOTOTYPES
MATERTAUX
Id.

Id.

Id.
SERVICES GDNERMIX
HATLATALY
SENYVICES GCHDRALX
Id.

20

Sous-sol [Plan des batiments avec affectation des salles : 2e étage de soubassement],

avril 1984.
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Référence du document reproduit :
» [Plan des batiments avec affectation des salles], avril 1984

[Plan des batiments avec affectation des salles], dessin (photocopie), s.n., s.d. [avril

1984], sans échelle, 21 x 30 cm
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